
Zuger Meisterschütze QUALIFIKATION

Pistole A 25

RANG Name Vorname JG Sektion Feld EWS EPK P EPK SF KABD PUNKTE BEMERKUNG

1 Kurz Andreas 1969 PS Baar 177 145 96 99 100 617

2 Fröhlich Lukas 1978 SSV Cham-Ennetsee 174 144 96 100 99 613

3 Stous Alexandre 1978 PS Baar 172 145 93 95 99 604

4 Roshardt René 1966 SG Zug 174 143 92 97 95 601

5 Koch Heinz 1964 UOV Zug 172 137 92 98 94 593

6 Nussbaumer Peter 1964 PSAEM 172 140 90 93 95 590

7 Erni Roland 1972 PS Baar 174 137 87 92 97 587

8 Sprenger Thomas 1981 PS Baar 171 139 91 93 92 586

9 Labella Luca 1990 UOV Zug 178 136 83 93 92 582

10 Giger Martin 1963 SSV Cham-Ennetsee 168 134 88 94 95 579

11 Haller Ruedi 1955 UOV Zug 172 135 84 92 92 575

12 Iten Doris 1954 PS Baar 167 142 77 90 88 564

13 Repplinger Fabian 1988 SG Zug 172 139 72 86 89 558

14 Schryber Heinz 1959 UOV Zug 164 131 69 86 86 536

15 Zoller Harry 1964 UOV Zug 172 134 59 81 89 535

16 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 PS Baar 105 147 89 97 95 533

17 Buzzi Andreas 1962 PSAEM 162 118 77 83 87 527

18 Grüter Barbara 1959 PS Baar 150 127 73 79 76 505

19 Jung Zuzana 1959 PS Baar 109 124 74 80 92 479

20 Hahn Tobias 1969 SG Zug 145 119 67 57 84 472

21 Geissmann Robert 1949 SSV Cham-Ennetsee 144 0 0 0 0 144

22 Isler Cyrill M. 1965 SSV Cham-Ennetsee 119 0 0 0 0 119

23 Widmer Roger 1962 UOV Zug 0 0 0 0 0 0

Fettgedruckte Namen sind für den Final qualifiziert!
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Zuger Meisterschütze QUALIFIKATION

Pistole A 50

RANG Name Vorname JG Sektion EWS EPK P EPK B KABD PUNKTE BEMERKUNG

1 Kurz Andreas 1969 PS Baar 95 91 94 94 374

2 Fröhlich Lukas 1978 SSV Cham-Ennetsee 91 93 93 96 373

3 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 PS Baar 91 91 88 94 364

4 Roshardt René 1966 SG Zug 84 95 89 91 359

5 Stous Alexandre 1978 PS Baar 94 90 84 90 358

6 Peter Michael 1982 UOV Zug 88 92 92 84 356

7 Erni Roland 1972 PS Baar 87 85 87 93 352

8 Sprenger Thomas 1981 PS Baar 86 80 93 89 348

9 Gross Bernhard 1952 PS Baar 86 86 88 87 347

10 Labella Luca 1990 UOV Zug 93 85 87 81 346

11 Iten Doris 1954 PS Baar 82 85 86 88 341

12 Haller Ruedi 1955 UOV Zug 93 81 80 84 338

13 Giger Martin 1963 SSV Cham-Ennetsee 85 79 77 88 329

14 Koch Heinz 1964 UOV Zug 84 82 81 82 329

15 Repplinger Fabian 1988 SG Zug 80 90 78 81 329

16 Grüter Barbara 1959 PS Baar 88 73 76 88 325

17 Buzzi Andreas 1962 PSAEM 77 74 67 86 304

18 Hahn Tobias 1969 SG Zug 49 65 66 66 246

19 Geissmann Robert 1949 SSV Cham-Ennetsee 80 80

20 Nussbaumer Peter 1964 PSAEM 0 0 0 0 0

Fettgedruckte Namen sind für den Final qualifiziert!
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